
Gestor - Milton Silva Cerqueira / Secretário - Ass. Comunicações / Editor - Governo
Rua Euzébio Ferreira, nº 26, Térreo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MMDJLVWMBTYVQN1ESFSOVA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Almadina
1 Quarta-feira • 9 de Fevereiro de 2022 • Ano  • Nº 3105

 

Prefeitura Municipal de 
Almadina publica: 

 
 
 

 Extrato de Contrato de Licitação Nº 028/2022. Contratado (A): 
SOLMEDI Comercio de Material Hospitalar Ltda. 

 Extrato de Contrato de Licitação Nº 035/2022. Contratado (A): M A 
de Lima Papelaria 

 Extrato de Contrato de Licitação Nº 044/2022. Contratado (A): M A 
de Lima Papelaria. 

 



PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�ALMADINA�
Rua�Euzébio�Ferreira,26,�Centro�CEP�45640�000�Almadina�–�BA�

�������������������Telefax�(73)�3247�1139�E�mail:�prefeitura.almadina@hotmail.com�
��������CNPJ:�14147466/0001�29�

EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO Nº -028-2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALMADINA/BA

CONTRATADO (A): 

SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. 

CNPJ Nº: 14.433.455/0001-05

OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO , 
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE, PARA MANUTENÇÃO DAS 
UNIDADES DO MUNICÍPIO DE ALMADINA.

VIGÊNCIA: 31/12/2022

VALOR GLOBAL : 
R$ 85.595,38 (Oitenta e cinco mil quinhentos e noventa e cinco reais e 
trinta e oito centavos )

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 20 de Janeiro  de 2022

PREFEITO: MILTON SILVA CERQUEIRA 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Almadina

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MMDJLVWMBTYVQN1ESFSOVA

Quarta-feira
9 de Fevereiro de 2022
2 - Ano  - Nº 3105

Extratos de Contratos



PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�ALMADINA�
Rua�Euzébio�Ferreira,26,�Centro�CEP�45640�000�Almadina�–�BA�

�������������������Telefax�(73)�3247�1139�E�mail:�prefeitura.almadina@hotmail.com�
��������CNPJ:�14147466/0001�29�

EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO Nº 035-2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALMADINA/BA
CONTRATADO (A): M A DE LIMA PAPELARIA
CNPJ Nº:  08.405.868/0001-83

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
LIMPEZA E DESCARTAVEIS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALMADINA-BA, ATRAVÉS DE 
REGISTROS DE PREÇOS.

VIGÊNCIA: 31/12/2022

VALOR GLOBAL: R$ 52.449,96 (Cinquenta e dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais 
e noventa e seis centavos).

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 24 de Janeiro de 2022

PREFEITO: MILTON SILVA CERQUEIRA 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Almadina

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MMDJLVWMBTYVQN1ESFSOVA

Quarta-feira
9 de Fevereiro de 2022

3 - Ano  - Nº 3105



PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�ALMADINA�
Rua�Euzébio�Ferreira,26,�Centro�CEP�45640�000�Almadina�–�BA�

�������������������Telefax�(73)�3247�1139�E�mail:�prefeitura.almadina@hotmail.com�
��������CNPJ:�14147466/0001�29�

EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO Nº 044-2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALMADINA/BA
CONTRATADO (A): M A DE LIMA PAPELARIA
CNPJ Nº:  08.405.868/0001-83

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 
EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE ALMADINA-BA NO EXERCICIO VIGENTE, ATRAVÉS DE REGISTROS 
DE PREÇOS. 

VIGÊNCIA: 31/12/2022

VALOR GLOBAL: R$ 94.996,85 (Noventa e quatro mil, novecentos e noventa e seis reais, e oitenta 
e cinco centavos).

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 25 de janeiro de 2022

PREFEITO: MILTON SILVA CERQUEIRA 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Almadina

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MMDJLVWMBTYVQN1ESFSOVA

Quarta-feira
9 de Fevereiro de 2022
4 - Ano  - Nº 3105


		2022-02-09T09:07:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




